Leitfähigkeits-Converter
UNICON®-LF
Merkmale
Der  Leitfähigkeits-Converter  UNICON-LF  wird  zur  konduktiven
Messung der  Leitfähigkeit  von Flüssigkeiten eingesetzt.  Je nach
Leitfähigkeit  des  Mediums  werden  als  Sensoren  2-Elektroden-
Messzellen (z.B. Reinstwasser) oder 4-Elektroden-Messzellen (z.B.
Brauchwasser, Waschlaugen, Säuren, Laugen usw.) eingesetzt.

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
UNICON-LF - - - - -
1. Ausführung
1 Ausgang 4..20 mA für Leitfähigkeit
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 wie 1, jedoch 2. Messbereich für Leitfähigkeit,
Ausgang 4..20 mA für Temperatur
2. Montageart
01 Kopfmontage, direkt auf der Messzelle
02 Feldmontage , Anschluss über steckbares Kabel
siehe Seite  Fehler: Referenz nicht gefunden
03 wie 02, jedoch Anschlussbuchse Edelstahl
3. Messprinzip
4 4-Elektroden Messung
(2-Elektroden Messzellen anschließbar)
4. Temperaturkompensation
1 Pt100
3 Pt1000
5. Optionen
00 ohne Option
14 Messung und Überwachung nach USP<645>
Zubehör siehe Seite Fehler: Referenz nicht gefunden
Anschlussbilder siehe Seite Fehler: Referenz nicht gefunden
pi-ma-UNICON-LF_D V2.00-00
1
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true